SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE
Av. Gov. Paulo Barreto de Menezes, 352 – Bairro 13 de julho - Fone: (079) 3211-9985 - Fax: (079) 3211-8577

 Aracaju - SE. - 49.020-010

EXTRATO DE CONTRATO N° 13/2020

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE
SERGIPE.
CONTRATADA: NEXUS SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI.
OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE PONTO SECULLUM 4
PARA AUXILIAR NO CONTROLE DE PONTO DOS FUNCIONÁRIOS DO CRF-
SE.
VALOR: 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).
TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO.
DATA DE ASSINATURA: 02 DE SETEMBRO DE 2020.

MARCOS CARDOSO RIOS
Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE
CONTRATADA: CAVALCANTE ESPERIDIÃO ENGENHARIA LTDA
OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERIÇOS DE REPARO, MANUTENÇÃO E REVISÃO DA
COBERTURA, DO AUDITÓRIO E DA CAIXA D’ÁGUA DO PRÉDIO DO CRF/SE. VALOR
ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 49.941,37 (QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E
QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO
VIGÊNCIA: 40 (QUARENTA) DIAS UTEIS – 15/09/2020 A 09/011/2020.
 MARCOS CARDOSO RIOS

Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE
Av. Gov. Paulo Barreto de Menezes, 352 – Bairro 13 de julho - Fone: (079) 3211-9985 - Fax: (079) 3211-8577

 Aracaju - SE. - 49.020-010

EXTRATO DE CONTRATO N° 13/2020

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE
SERGIPE.
CONTRATADA: NEXUS SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI.
OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE PONTO SECULLUM 4
PARA AUXILIAR NO CONTROLE DE PONTO DOS FUNCIONÁRIOS DO CRF-
SE.
VALOR: 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).
TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO.
DATA DE ASSINATURA: 02 DE SETEMBRO DE 2020.

MARCOS CARDOSO RIOS
Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE
CONTRATADA: CAVALCANTE ESPERIDIÃO ENGENHARIA LTDA
OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO, MANUTENÇÃO E REVISÃO DA
COBERTURA, DO AUDITÓRIO E DA CAIXA D’ÁGUA DO PRÉDIO DO CRF/SE. VALOR
ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 36.640,84 (TRINTA E SEIS MIL SEICENTOS E QUARENTA
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO
VIGÊNCIA: 40 (QUARENTA) DIAS UTEIS – 15/09/2020 A 09/011/2020.
 MARCOS CARDOSO RIOS

Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

AV. GOV. Paulo Barreto de Menezes,352, Bairro: Treze de Julho – CEP : 49020-010 –Aracaju –SE

(79) 3211-8577 / (79) 3211- 9985 /  (79) 3025- 1650 / (79) 3214-5297/crf_se@yahoo.com.br/

ouvidoriacrfse@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE, CONTRATADA: HUGO
MONTEIRO ROCHA, OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, PESSOA FÍSICA, PARA
ELABORAÇÃO DO PROJETO BÁSICO E EXECUTIVO, FISCALIZAÇÃO, VISTORIA, ANÁLISE E ACOMPANHAMENTO
DA EXECUÇÃO DA OBRA DE REPARO, MANUTENÇÃO E REVISÃO DA COBERTURA E DO AUDITÓRIO E DA CAIXA
D`ÁGUA DO PRÉDIO DO CRF/SE, VALOR GLOBAL: 3.416,66 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS E DEZESSEIS
REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO, VIGÊNCIA: 45 (QUARENTA E
CINCO) DIAS A CONTAR DA DATA DA SUA ASSINATURA.

Dr. MARCOS CARDOSO RIOS
Presidente do CRF/SE

mailto:/crf_se@yahoo.com.br/
mailto:ouvidoriacrfse@gmail.com